KNIPEX Quality — Made in Germany

Informa#ii despre produs

98 00 5/16"

Cheie fixa
IEC 60900 DIN EN 60900
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Dimensiuni
Standard

Atribute tehnice
deschiderea cheii S
Lungimea maxima |
Grosime maxima a capului
La#imea maxima b a capului

Ne rezervam dreptul asupra modificarilor tehnice #i posibilelor erori.

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Pozi#ia falcilor la 15°
o Unealta de baza cromata

98 00 5/16"
4003773020073

369

20 x 7 mm

DIN EN 60900 IEC 60900

5/16 Inch
108 mm
4 mm

22 mm

02.02.2024 | Pagina 1 1



